
LP MAT CGA NI CE

1 2000408970 NOELLE PEREIRA LEANDRO 4 4 3 6 12 75 21/07/1992

2 2000405586 DALTON JOSE GERTH 1 2 4 8 12 72 04/06/1970

3 2000411995 FERNANDA MARTINS GONZAGA DE OLIVEIRA 3 3 5 5 11 68 23/03/1994

4 2000402422 ELIEL AVOT DE FREITAS 1 5 4 7 10 65 29/04/1987

5 2000412165 ANDRE DA SILVA SANTANA 4 3 5 4 10 64 29/03/1971

6 2000411639 CASSIA CRISTINA PONTES 1 2 4 2 13 64 23/03/1982

7 2000405076 DEBORA RODRIGUES SANTOS TEZOTO 2 2 4 5 11 64 08/03/1986

8 2000402402 GILMAR EVANDRO DOS SANTOS 2 3 3 5 11 64 08/10/1986

9 2000401950 JAQUELINE DE FATIMA DAMIAO 1 3 3 8 10 64 02/08/1990

10 2000408360 RENATA RODRIGUES GOUVEIA 2 1 4 1 13 63 20/10/1989

11 2000403182 GILSOM MOTA 1 4 4 6 10 62 01/11/1977

12 2000402780 ISRAEL NOGUEIRA DE ARRUDA 3 1 4 5 10 61 29/06/1992

13 2000404875 JESSICA TANANDRA DE MOURA FONTES 3 3 2 5 10 61 19/02/1993

14 2000409532 MIRIAM DE OLIVEIRA 3 1 3 3 11 60 19/07/1965

15 2000407436 JAMILE DE SOUZA CARVALHO NETO 3 3 5 5 9 60 17/08/1992

16 2000404041 RODRIGO DA SILVA PINTO 1 1 3 5 11 60 12/09/1996

17 2000411016 ANA PAULA RAMOS BARREIRO 2 0 4 4 11 60 19/10/1998

18 2000412061 MARIA LUCIA PIASENTIN SALVADOR CITRONI 3 2 3 2 11 59 05/02/1968

19 2000405253 MATEUS MATTIOLI 3 0 1 6 10 59 10/08/1994

20 2000406926 CARMEN ROBERTA LEMOS RODRIGUES MACHADO 2 4 3 2 11 59 05/10/1996

21 2000407211 VANESSA MARIA DA CONCEICAO 3 3 1 6 9 58 01/12/1987

22 2000412108 VERONICA GODINHO GONCALVES 1 3 5 4 10 58 20/06/1998

23 2000403837 NATALIA ALVES CRUZ 1 2 4 3 11 58 17/11/1999

24 2000411184 MARCOS ANDRE FERRAZ DA SILVA 1 2 5 2 11 57 16/02/1972

25 2000402596 GREYCE KELLY REGONHA 2 3 2 4 10 57 18/09/1988

26 2000411300 CELSO MENDES DE OLIVEIRA 2 3 4 5 9 57 19/12/1998

27 2000407886 GABRIELE COSTA ARRUDA 1 2 3 5 10 57 01/09/1999

28 2000410821 CAIO MOORE SORDERA 0 3 4 5 10 57 03/05/2000

29 2000405690 JESSICA PRISCILA DA SILVA CASTRO 0 1 3 6 10 56 20/10/1992

30 2000403805 THALITA BRECHT BATTISTUCCI 0 3 3 5 10 56 21/05/1995

31 2000403618 WILLIAM AQUINO DOS SANTOS 1 1 5 6 9 56 29/10/1995

32 2000405214 KARINA RODRIGUES CAMARGO 2 2 2 6 9 56 25/06/1996

33 2000411964 GIOVANE GIACOMASSI 5 3 3 6 7 56 11/07/1997

34 2000402606 BLANCHE DE ALMEIDA VIEIRA 3 3 3 4 9 56 23/07/2000

35 2000406230 MATHEUS BRECHT BATTISTUCCI 4 2 4 5 8 56 23/11/2000

36 2000406373 QUEILA JONARIA FERNANDES DOMINGOS 1 3 4 3 10 55 31/12/1977

37 2000402895 STEPHANY BARROS E SILVA NUNES 1 1 4 2 11 55 14/09/1990

38 2000408912 TATIANE APARECIDA DE ALMEIDA MACEDO 1 2 3 4 10 55 10/04/1993

39 2000405262 VITORIA BARBOSA DE ALMEIDA SILVA 2 2 5 4 9 55 06/05/1994

40 2000405988 LARISSA ARRUDA DE MORAES 0 2 5 4 10 55 24/08/1996

41 2000404780 NATALYA ANTONIALLI RANGEL 1 1 4 4 10 55 14/10/1996

42 2000408087 DIENIFER BIZARRIA CALEGARI 1 5 2 5 9 55 07/05/1997

43 2000411455 GLENDA BIANCA ANTONIO 2 1 2 8 8 55 01/06/1998

44 2000407337 MARCELA COAN MUNIZ BENETTI 1 2 3 2 11 55 30/06/1998

45 2000404281 JAQUELINE CARLOS DE ARRUDA 3 1 3 2 10 54 18/07/1970

46 2000408186 UILDINEA NUNES DE OLIVEIRA SILVA 1 3 3 5 9 54 06/09/1979

47 2000409705 ADRIANA GARCIA 1 2 2 4 10 54 17/11/1980

48 2000406487 ANDREZZA BITANTE VAZ 4 3 1 3 9 54 13/05/1983

49 2000411096 ANDRE LUIZ MOREIRA 1 3 3 5 9 54 19/04/1992

50 2000406109 DAYANE APARECIDA DA FONSECA ROCHA 1 0 2 3 11 54 25/09/1998

51 2000411202 NATHALIA SOUZA DE OLIVEIRA 2 2 4 4 9 54 01/03/1999

52 2000411768 LETICIA SAORY MARTINS ENDO 1 2 2 6 9 54 25/06/2000

53 2000411787 IRACILDA CORREIA GOMES DE SOUZA 2 1 4 4 9 53 22/07/1969

Data Nasc.Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIETÊ
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01 - Agente de Recepção da Saúde

1



54 2000408075 THIAGO PEREIRA DA ROCHA 0 3 2 6 9 53 10/02/1982

55 2000404747 RODRIGO DANIEL LISBOA 1 3 4 2 10 53 07/05/1986

56 2000411548 SIDNEIA DE CASTRO REIS 3 3 2 1 10 53 15/05/1990

57 2000411811 JULIANA CRISTINA NAVARRO 1 0 5 3 10 53 24/12/1990

58 2000403969 IZAMARA FEIJO COSTA 2 2 3 4 9 53 09/10/1995

59 2000410126 CAMILA APARECIDA DA SILVA FORMIGONI 1 2 3 5 9 53 19/06/1997

60 2000409097 JULIA SILVA PENALOZA 2 4 5 4 8 53 09/08/2000

61 2000412056 CELIO CITRONI 1 2 4 4 9 52 26/10/1964

62 2000406472 VANIA CRISTINA DE QUEIROZ LIRA 1 2 2 5 9 52 07/07/1965

63 2000404825 DEBORA OLIVEIRA TEIXEIRA LIMA BENEDETTI 2 1 1 5 9 52 07/03/1978

64 2000411756 NADIA MARIA MORETTI 1 2 2 3 10 52 26/06/1984

65 2000410852 LEANDRO PAQUES PEIXOTO 2 4 2 1 10 52 22/06/1987

66 2000403423 PAMELA TAILINE PEREIRA 1 3 3 4 9 52 24/03/1995

67 2000402546 WESLEY FARAH FRE BRUNHEROTO 2 3 3 3 9 52 30/08/1996

68 2000409450 JESSICA ALVES DE OLIVEIRA 2 1 3 2 10 52 13/01/1998

69 2000406574 RICARDO JOSE DE AZEVEDO 1 2 3 6 8 51 14/03/1978

70 2000411310 RENATA CAROLINE RIBEIRO VIEIRA 1 3 2 2 10 51 02/04/1990

71 2000410674 SAMANTHA RIBEIRO 1 3 4 5 8 51 06/08/1997

72 2000402997 ANA JULIA PORTO CAVALCANTE 0 0 1 3 11 51 09/10/1999

73 2000404098 EMILY SUELEN NASCIMENTO BRISOLA 3 2 3 4 8 51 19/03/2000

74 2000403045 MARLI REGINA DIAS DOS SANTOS 1 2 4 3 9 50 22/03/1974

75 2000405223 FABIO TAVARES DE OLIVEIRA YAMAMOTO 2 3 5 5 7 50 11/05/1984

76 2000408283 JESSICA DOS SANTOS LIMA 3 1 3 2 9 50 23/06/1991

77 2000409126 ANDREIA NASCIMENTO SILVA 2 1 3 1 10 50 24/01/1994

78 2000411875 DANIELY SANTOS DE ALMEIDA 0 0 4 3 10 50 05/11/1995

79 2000410530 DAIANE RAMOS DE SOUZA 1 1 1 3 10 50 22/10/1997

LP MAT CGA CE

1 2000411376 LUCAS RAFAEL DA CRUZ 9 8 8 10 92 24/11/1991

2 2000412184 CLAUDIO MARCON 8 7 10 10 90 03/11/1973

3 2000405589 BRENDA GERTH 8 10 9 9 90 05/07/1999

4 2000402847 PAULO AMADEU VAZ 8 9 8 9 87 17/01/1985

5 2000411015 MAINARA RODRIGUES DE JESUS 8 6 7 10 85 29/05/1993

6 2000401889 ANDERSON RODRIGUES 8 8 8 9 85 04/07/1991

7 2000403634 DEIVIDI HENRIQUE PEREIRA DA SILVA 8 10 9 8 85 15/12/1990

8 2000406589 JANAINA CALDANA ASSUNCAO 8 7 7 9 82 16/12/1982

9 2000401930 CATIA ELIANA CARDOSO PASTORINI 7 7 3 10 81 21/03/1977

10 2000406904 ALEXANDRE APARECIDO TEIXEIRA 9 5 8 9 81 09/07/1984

11 2000408589 ANILSON MARCELO DA SILVA SANTOS 5 7 6 10 80 09/08/1988

12 2000405063 LUCIANA CORREIA ALVES 8 6 7 9 80 27/10/1967

13 2000405379 GIOVANNI YOHAN MOREIRA PINHEIRO 9 8 6 8 80 11/01/2000

14 2000411399 JOAO PEDRO DE SOUSA MORAES 6 8 6 9 79 18/02/1999

15 2000405830 PAULA CRISTINA DOS SANTOS BOGEA 7 6 7 9 78 30/11/1995

16 2000407016 ISABELLA GODOI SCATENA FARIA 7 10 4 8 78 24/05/1997

17 2000406278 TATIANA PALUDETO 6 10 6 8 78 13/02/1982

18 2000407102 MAICON FELIPE DE ALMEIDA 7 6 6 9 77 17/05/1991

19 2000406982 SUELEN CRISTINA VICENTE SANCHES 8 5 5 9 76 22/05/1983

20 2000407218 PAULO RICARDO ZANETTI 7 7 6 8 74 04/01/1999

21 2000404988 LUCIANA CAROLINA DE MILANELO RAMIRES 5 4 5 10 73 01/02/1975

22 2000403221 LUCIMARA SIQUEIRA TARTALIA 7 6 2 9 73 11/04/1979

23 2000411942 RAPHAEL BELLI FRANGUELLI 6 8 5 8 73 24/10/1984

24 2000405699 ALESSANDRA ROSA NASCIMENTO LANA 6 5 5 9 72 17/07/1974

25 2000401867 LUCAS MENDES ALVES 8 4 8 8 72 01/07/1998

26 2000404134 JULIANA MARA DE CAMPOS 6 9 7 7 72 19/04/1987

27 2000404429 TIAGO ROBERTO APARECIDO ALVES ROZA 5 7 7 8 71 03/07/1988

28 2000411767 MARCELO YASSUHARU ENDO 7 8 6 7 71 15/04/1976

29 2000410748 ADNILSON DOS SANTOS GODOY 7 7 8 7 71 06/05/1974

30 2000411640 ELLEN MARTINS DOS SANTOS 9 5 2 8 70 28/03/2001

31 2000411648 ZANDER VICTOR ANTONIO 9 6 5 7 70 10/01/2001

32 2000402759 RAQUEL DE SOUSA ASSUNCAO 8 6 6 7 69 29/07/1982

33 2000411695 ROSEANE RODRIGUES FERREIRA 6 7 8 7 69 27/01/1991

34 2000411244 LEONARDO MONARO GROPPO 9 7 7 6 69 28/01/2000

35 2000408605 ANA LAURA DE ALMEIDA SIMOES 9 5 5 7 68 04/07/1995

36 2000402723 LUCAS RODRIGUES ANTUNES 6 5 5 8 67 06/11/1997

02 - Agente de Vigilância

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.
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37 2000411473 GISLAINE CRISTINA SILVA SANTOS 7 6 6 7 67 06/11/1978

38 2000410922 KATIA BUENO MARTINS ENDO 7 5 8 7 67 29/03/1982

39 2000404828 RAPHAEL TONHOLI NUNES 5 7 8 7 67 26/12/1996

40 2000409493 PAULOCESAR DO AMARAL 7 3 6 8 66 04/09/1980

41 2000408393 MARA RUBIA COSTA DIAS 5 4 8 8 66 17/02/1980

42 2000405370 KAUANE PIRES QUEIROZ BATISTA 5 4 7 8 65 01/09/1995

43 2000405761 EDIVANIO SANTOS 5 2 5 9 64 24/03/1984

44 2000411935 RENAN BARROS DE CAMARGO 5 3 7 8 63 14/12/1991

45 2000402916 GIOVANNA LAUISE DA SILVA MENDONCA 7 4 6 7 63 02/07/1999

46 2000404492 GRAZIELE JUNQUEIRA ZATARIN 9 4 7 6 63 28/02/1981

47 2000401887 MARISA DO NASCIMENTO 9 3 8 6 62 30/05/1983

48 2000404146 JESSICA DANIELLE DE ALMEIDA CAMPOS 8 6 4 6 62 16/01/1992

49 2000403280 ROSA CRISTINA PAES BISCALCHIIN 7 6 6 6 62 08/09/1972

50 2000406328 MATHEUS RAMOS DA SILVA LAUBE 6 2 5 8 61 30/10/2000

51 2000404663 LEANDRO SILVA PACHECO 6 6 7 6 61 17/08/1980

52 2000403483 NANCIRA DAMIANA DE AZEREDO NETO 5 3 4 8 60 28/02/1948

53 2000407589 PAULO DE TARSO SPER 6 4 5 7 60 25/08/1965

54 2000402625 BRENO DE ALMEIDA VIEIRA 4 3 5 8 59 02/05/2002

55 2000406140 MATILDE ALVES 8 2 4 7 59 08/08/1980

56 2000411971 MATHEUS PANTAROTO CASARINI 5 4 6 7 59 27/01/1998

57 2000408753 DANIELY STEPHANIE DA SILVA GONZAGA 7 4 7 6 59 15/02/1997

58 2000408791 FABRICIO APARECIDO DE OLIVEIRA 6 4 9 6 59 19/07/1980

59 2000403494 LUCIANO JOSE GOMES 6 4 3 7 58 13/03/1976

60 2000407795 JAQUELINE LEME DOS SANTOS 5 4 5 7 58 11/03/1986

61 2000411134 LAUANA CRISTINA FERREIRA 7 4 6 6 58 25/07/1992

62 2000410663 ADAO VICENTE DE SALES 5 2 3 8 57 25/10/1981

63 2000405277 JOSILENE FRANCISCA DE JESUS 6 2 6 7 57 11/10/1998

64 2000412154 FABIANO CLEBER DA CRUZ 4 4 6 7 57 08/07/1987

65 2000410913 CRISTIANO TORRES DOS SANTOS 7 4 5 6 57 29/12/1988

66 2000412042 MILENA VIEIRA DA CUNHA 8 6 4 5 57 26/05/1990

67 2000409722 ANDERSON JOSE DAL BO 5 2 6 7 55 05/12/1991

68 2000411635 FERNANDO HENRIQUE BELOTO 3 4 6 7 55 31/08/1984

69 2000409052 ADILSON TIMOTEO ALMEIDA 5 7 6 5 55 14/12/1994

70 2000410991 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 8 6 7 4 55 11/03/1971

71 2000409392 MARIA ZILDA REIS GOUVEIA 3 3 2 8 54 30/10/1969

72 2000407891 ELAINE CRISTINA DE ARRUDA ASSUMPCAO 8 2 4 6 54 27/07/1976

73 2000405779 MATHEUS ALVES FIDELIS DA CUNHA 7 3 9 5 54 04/10/1996

74 2000408883 THAIS MARCON CORREIA 6 2 2 7 53 03/01/1979

75 2000407829 REGIANE APARECIDA SOARES MARTINS DOS SANTOS 6 3 5 6 53 29/01/1976

76 2000410864 MARY LUIZA FARAH 8 5 7 4 53 08/05/1983

77 2000401910 LUCIANA GONCALVES DA SILVA HIGINO 4 1 2 8 52 05/08/1977

78 2000403440 MARIA IRENE SOARES ROSA 6 3 4 6 52 25/11/1967

79 2000412064 SUELI DO ROSARIO SILVA 5 3 6 6 52 08/04/1985

80 2000406154 VALDINA JOSE DE ALMEIDA 3 5 6 6 52 22/12/1980

81 2000410229 ABIGAIL DE OLIVEIRA JUGICA 7 3 7 5 52 28/10/1988

82 2000408153 ANA FLAVIA DA SILVA DE ALMEIDA 8 3 4 5 51 12/03/2001

83 2000403382 AUDRYN NICOLY DE SOUZA 6 6 2 5 51 24/04/2000

84 2000411490 ANGEL APARECIDO DE ALMEIDA 5 1 3 7 50 18/02/1987

85 2000403973 PAOLA APARECIDA BELLI CARVALHO 5 3 4 6 50 02/07/1981

86 2000407484 LUCIANA FRANCISCA DA COSTA 4 4 4 6 50 10/08/1985

87 2000405595 LUZIA APARECIDA CAMARGO CITRONI 4 3 6 6 50 10/12/1971

88 2000411844 ROGERIO CARLOS RODRIGUES MACHADO 4 2 8 6 50 02/06/1979

89 2000404695 JOSE SEVERINO VIEIRA GOMES 5 4 7 5 50 26/07/1967

90 2000407020 THIAGO BACCILI PASQUALI 5 7 6 4 50 29/04/1993

LP MAT CGA CE

1 2000402611 BLANCHE DE ALMEIDA VIEIRA 6 4 3 8 63 23/07/2000

2 2000407485 LUCIANA FRANCISCA DA COSTA 5 3 3 8 59 10/08/1985

3 2000411303 KATIA AMARO PEREIRA OLIVEIRA 4 3 4 8 58 18/01/1979

4 2000411487 LAFAIETE SILVA 6 6 7 5 56 05/11/1967

5 2000412068 MARIELMA SANTOS DOS REIS 6 2 4 7 55 19/07/1976

6 2000406629 LIDIANE BEATRIZ PAES MOURA 8 3 3 6 55 08/10/1999

7 2000408672 MICHELLE APARECIDA DE MORAES 8 2 5 6 55 22/04/1979

8 2000411644 JENYFFER ANDRESSA CAMARGO DE OLIVEIRA 5 4 1 7 54 04/06/1980

03 - Auxiliar de Educador/Cuidador

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.
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9 2000404932 MARCOS ROBERTO RAMOS 7 5 5 5 54 05/08/1971

10 2000405267 GISLENE DE JESUS SANTOS 6 2 2 7 53 16/05/1993

11 2000405097 LUCICLEIDE MACEDO DE JESUS 5 2 4 7 53 14/03/1987

12 2000410749 ADNILSON DOS SANTOS GODOY 6 3 3 6 51 06/05/1974

13 2000405613 REGIANE DE MIRANDA CAETANO 6 2 5 6 51 17/08/1988

14 2000412012 NEUSA MARIA DELLAROLE 6 5 4 5 51 10/05/1970

15 2000410862 ELIZABETE APARECIDA SIQUEIRA PANINI 3 1 2 8 50 20/05/1962

16 2000401989 APARECIDA ROSA DE ANDRADE SILVA 4 3 1 7 50 08/08/1967

17 2000403439 MARIA IRENE SOARES ROSA 5 2 6 6 50 25/11/1967

LP MAT CGA NI CE

1 2000408641 MAISA DE LIMA SILVA 1 2 4 3 14 70 07/08/1984

2 2000402401 JOANA D'ARC ALMEIDA BANDEIRA DA SILVA 1 2 1 4 14 69 19/08/1995

3 2000402543 TAMIRES APARECIDA MENDES 2 2 4 2 13 66 07/06/1994

4 2000402621 ROSIMEIRE DOS SANTOS CARDOSO 2 1 4 2 13 65 25/03/1981

5 2000409289 VERUSKA ZONTA DA SILVA 2 1 4 4 12 65 28/03/1973

6 2000412228 FABIANA DA ROCHA NEVES 0 1 3 2 13 60 19/07/1975

7 2000402357 ALINE DIAS FERRANTE 1 0 1 4 11 55 11/01/1987

8 2000402109 ANGELA APARECIDA ALMEIDA SILVEIRA 0 3 3 3 10 52 24/08/1972

9 2000411581 DAMARIS DE JESUS COSTA 0 2 2 3 10 50 01/02/1992

LP MAT CGA CE

1 2000404794 CAIQUE DA NOBREGA OLIVEIRA MACIEL 6 2 10 9 71 16/08/1988

2 2000412210 JULIANA DE LOURDES AUGUSTO 5 2 6 9 65 30/07/1977

3 2000402258 ANTONIO AUGUSTO ORSI 6 5 7 7 64 27/08/1983

4 2000410874 BRUNA MOREIRA SANTANA DA SILVA 5 2 3 9 62 12/10/1993

5 2000404566 ANDREIA GALHARDI 4 4 4 8 60 04/03/1976

6 2000411976 NEIVA TEREZINHA SAKSER BUENO 8 4 6 6 60 13/04/1972

7 2000404013 KARLA BEATRIZ AZEVEDO MOREIRA 5 3 6 7 57 23/04/1998

8 2000408253 ELIENE BORGES DO NASCIMENTO 2 1 5 9 56 14/07/1980

9 2000405750 THAIS MOREIRA RAMOS 4 3 1 8 55 05/04/1994

10 2000405082 EMERSON BENEDITO DE OLIVEIRA 5 5 8 5 53 23/02/1986

11 2000410881 IOLANDA DO NASCIMENTO SILVA 4 4 5 6 51 27/01/1990

12 2000411187 MARIA ISABEL SANTOS DE SOUZA 5 2 6 6 50 09/10/1986

13 2000408565 IRENE ESTEVES DO NASCIMENTO 7 1 9 5 50 05/06/1966

LP MAT CGA CE

1 2000408348 IVONE MARIA SANTANA 6 6 7 8 71 27/12/1991

2 2000411991 RENATO VIEIRA ZANIN SOARES 7 3 7 8 67 04/02/1983

3 2000412261 RAPHAELA REGINA LIMA 3 4 7 9 66 18/04/1993

4 2000408099 GRAZIELA BRUNING 4 6 8 7 63 10/02/1977

5 2000412047 EDSON DE JESUS GONCALVES 5 8 7 6 63 01/09/1988

6 2000404796 CAIQUE DA NOBREGA OLIVEIRA MACIEL 3 6 8 7 61 16/08/1988

7 2000402261 ANTONIO AUGUSTO ORSI 6 3 7 7 60 27/08/1983

8 2000411398 JOAO PEDRO DE SOUSA MORAES 5 7 1 7 60 18/02/1999

9 2000409082 ANDREZA DE ALCANTARA SANTANA 5 5 4 7 59 02/09/1996

10 2000407790 GABRIEL HENRIQUE ROSSI MAXIMO 6 3 4 7 57 03/01/1999

11 2000411332 MARIA LUCIA FILHA 4 3 2 8 56 17/10/1986

12 2000403269 ANA PAULA FERNANDES DE CAMPOS 4 1 6 8 56 23/06/1983

13 2000406138 JULIANA DE ALCANTARA DINIZ 5 4 3 7 56 26/06/1988

14 2000404572 ANDREIA GALHARDI 6 3 7 6 55 04/03/1976

15 2000402918 GIOVANNA LAUISE DA SILVA MENDONCA 7 3 4 6 54 02/07/1999

16 2000411696 BEATRIZ FARIA LISBOA 2 0 4 9 53 05/12/1989

17 2000411024 MELISSA OLIVEIRA DUARTE ALVES 4 4 7 6 53 26/09/1978

18 2000407117 ANDRESSA SILVA BEZERRA 6 0 4 7 51 16/04/1986

19 2000405080 FRANCIEUDES JANOCA DE SOUSA 4 2 4 7 51 01/04/1978

20 2000410468 CHIGANEZA FERNANDES BORGES 4 2 4 7 51 15/11/1983

21 2000406473 VANIA CRISTINA DE QUEIROZ LIRA 3 2 6 7 51 07/07/1965

22 2000404682 ANA PAULA DA SILVA VITORINO 3 1 8 7 51 14/06/1977

23 2000404052 ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA MATOZO 4 1 5 7 50 27/02/1989

06 - Educador/Cuidador Social

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.

05 - Cuidador em Saúde

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.

04 - Auxiliar em Saúde Bucal (ASB)

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.

4



LP MAT CGA LSP CE

1 2000412024 HELOISA HELENA TOLEDO DE LIMA 4 3 5 10 10 76 20/02/1967

2 2000405036 SILVERIO RODRIGUES 2 2 5 6 12 71 17/10/1982

3 2000403324 FERNANDO JOSE OLIVA DAHER 3 4 3 8 9 65 31/05/1985

4 2000410992 JOSEY ANDERSON BONFIM DE MACEDO 1 2 3 8 10 63 10/12/1977

5 2000404095 VITOR TEZZOTTO SEVERINO 2 3 4 8 9 63 17/09/1985

6 2000403377 MUNIR ADRIANO LOTFI ABE 1 0 5 9 9 61 27/06/1970

7 2000401907 OMAR HADAD BALLARINI 2 3 5 8 8 60 14/11/1982

8 2000410993 FRANCILILDA SANTANA DE MACEDO 0 2 5 5 9 53 19/07/1971

9 2000412015 RAONI RODRIGUES MARQUES 1 1 0 6 9 51 28/01/1985

LP MAT CGA NI CE

1 2000405568 ANTONIO MASSAMI VITORINO OMI 2 5 4 9 9 67 24/08/1990

2 2000404719 LUIS PAULO BENETTI MANTOAN 2 2 5 7 9 61 05/07/1988

3 2000406062 LARINE LUZIA CONSORTE RIBEIRO 1 0 3 5 11 59 29/06/1989

4 2000408094 DAVID PEREIRA CARVALHO 2 1 4 5 10 59 15/04/1992

5 2000411497 CRISTIANE APARECIDA ARAUJO FOLADOR 4 1 3 3 10 58 30/06/1988

6 2000409445 SANGELA MARIA GALINDO LUIZ 2 1 2 8 8 55 09/01/1988

7 2000403123 TAMARA CRISTINA PAES MARTINS 1 2 2 7 8 52 04/07/1993

8 2000405730 NATHIELLE DO CARMO SANTOS 2 2 2 7 7 50 16/12/1999

LP MAT CGA NI CE

1 2000401951 JAQUELINE DE FATIMA DAMIAO 3 2 4 6 14 80 02/08/1990

2 2000411042 LUCAS MENEGATTI ULIANA 3 1 3 9 13 80 31/08/1995

3 2000403155 JOAO GUILHERME FRANCISCO ZARDETO 2 5 1 5 14 76 20/09/1993

4 2000411526 ANDRE DA SILVA SANTANA 4 3 3 7 12 76 29/03/1971

5 2000411095 RAFAEL ANDRE MARCON 4 4 4 7 11 74 15/02/1991

6 2000412036 JULIA SILVA PENALOZA 0 5 2 7 13 73 09/08/2000

7 2000406027 GRACIELE MANOELE DA SILVA 2 2 3 6 13 73 31/12/1989

8 2000412113 EMILY SUELEN NASCIMENTO BRISOLA 4 3 2 8 11 73 19/03/2000

9 2000406929 CARMEN ROBERTA LEMOS RODRIGUES MACHADO 4 1 3 4 13 72 05/10/1996

10 2000411770 LETICIA SAORY MARTINS ENDO 3 1 3 9 11 72 25/06/2000

11 2000409754 TAIS MARIA SILVA VIEIRA 0 3 4 6 13 71 27/05/1970

12 2000404706 JULIANA GOMES DA SILVA LISBOA 2 3 4 6 12 71 02/08/1989

13 2000402404 GILMAR EVANDRO DOS SANTOS 2 2 2 7 12 70 08/10/1986

14 2000406488 ANDREZZA BITANTE VAZ 2 4 4 5 12 70 13/05/1983

15 2000407437 JAMILE DE SOUZA CARVALHO NETO 3 1 3 8 11 70 17/08/1992

16 2000404786 NATALYA ANTONIALLI RANGEL 3 5 3 6 11 70 14/10/1996

17 2000405587 DALTON JOSE GERTH 3 5 5 9 9 70 04/06/1970

18 2000408286 ANDERSON DE ARAUJO SANTOS 4 5 2 7 10 69 19/09/1994

19 2000404877 JESSICA TANANDRA DE MOURA FONTES 3 2 1 7 11 67 19/02/1993

20 2000411003 MARCUS VINICIUS MAIMONI 2 3 4 8 10 67 24/12/1977

21 2000404612 KARINA GONCALVES MATTES SANTOS 1 1 3 4 13 66 01/11/1994

22 2000404312 BEATRIZ ALMEIDA DE ANDRADE 2 1 1 6 12 66 09/06/1999

23 2000405218 KARINA RODRIGUES CAMARGO 2 2 2 5 12 66 25/06/1996

24 2000403047 MARLI REGINA DIAS DOS SANTOS 2 3 3 4 12 66 22/03/1974

25 2000402902 NAYARA CALDANA ASSUNCAO 2 2 4 4 12 66 16/10/1981

26 2000404580 BRENDA CARNAVAL GONCALVES 1 3 3 7 11 66 16/03/1994

27 2000402600 GREYCE KELLY REGONHA 3 1 3 6 11 66 18/09/1988

28 2000411347 FABIO BORGES CASTILHOS 3 3 5 6 10 66 09/09/1986

29 2000411246 LUCAS RAFAEL DA CRUZ 4 4 4 7 9 66 24/11/1991

30 2000410714 JANAINA PRISCILA BULLA 1 2 3 5 12 65 27/03/1998

31 2000403378 MARIA DAMIANA LIMA DA SILVA 2 1 4 4 12 65 09/11/1990

07 - Enfermeiro

Suspenso por tempo indeterminado, conforme ofício nº 12/2019. 

09 - Psicólogo

Suspenso por tempo indeterminado, conforme ofício nº 12/2019. 

08 - Médico da Família

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.

11 - Telefonista

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.

10 - Técnico em Laboratório

Classificação Inscrição Candidato
Prova Objetiva

Total Data Nasc.
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32 2000411465 PATRICIA APARECIDA PERES 3 1 2 6 11 65 03/06/1972

33 2000403826 NATALIA ALVES CRUZ 3 2 3 5 11 65 17/11/1999

34 2000406786 JULIANA COSTA ARRUDA 3 1 4 5 11 65 10/03/1996

35 2000402550 NICOLLY BEATRIZ SANCHES SILVA 1 1 5 6 11 64 20/12/1996

36 2000411952 GRAZIELA LEITE DE MORAES 3 0 4 5 11 64 13/12/1997

37 2000405279 SILVIA BRAGA NEGRAO 2 2 4 5 11 64 17/12/1967

38 2000410287 DAIANE PIRES DE GODOY DAL POZZO 2 2 4 7 10 64 23/10/1981

39 2000406981 PAULO ROBERTO DANTAS GRIGOLON 3 4 4 5 10 64 02/02/1988

40 2000409983 DAYANE COSTA DOS REIS 2 2 1 6 11 63 07/09/1991

41 2000402779 SELMA APARECIDA ROMANO COLODETO 2 1 2 6 11 63 13/07/1979

42 2000403425 PAMELA TAILINE PEREIRA 2 1 2 6 11 63 24/03/1995

43 2000401970 ESTER VITORIA WATZECK DA SILVA 2 4 3 6 10 63 31/12/1999

44 2000410859 LEANDRO PAQUES PEIXOTO 4 4 1 5 10 63 22/06/1987

45 2000411970 NATALIA DANI 0 2 2 5 12 62 22/08/1985

46 2000401888 ANDERSON RODRIGUES 1 3 3 3 12 62 04/07/1991

47 2000403307 BEATRIZ CRISTINA DE CARVALHO 2 0 2 6 11 62 05/12/1998

48 2000404778 MARIA EDLENE MARTINS BARROS 1 1 2 4 12 61 08/05/1972

49 2000405839 SILVIA CRISTINA RIBEIRO GIRIBONI 2 1 2 5 11 61 02/06/1973

50 2000407212 VANESSA MARIA DA CONCEICAO 2 2 3 4 11 61 01/12/1987

51 2000407267 ICARO GALDINO RAMOS FERNANDES DA PAZ 3 3 2 3 11 61 11/08/1996

52 2000411121 CATIA REGINA RINALDI 2 3 2 6 10 61 08/08/1993

53 2000404045 RODRIGO DA SILVA PINTO 3 1 4 5 10 61 12/09/1996

54 2000403064 MEIRIELIM APARECIDA ALBERTAZI 4 3 2 4 10 61 09/04/1987

55 2000411647 ALESSANDRA ZARATIN REGONHA 1 0 2 4 12 60 12/11/1980

56 2000406374 QUEILA JONARIA FERNANDES DOMINGOS 3 1 3 3 11 60 31/12/1977

57 2000404282 JAQUELINE CARLOS DE ARRUDA 2 2 2 6 10 60 18/07/1970

58 2000402294 ANDRE FELIPE PEREIRA BATISTA 3 4 2 4 10 60 27/05/1997

59 2000409701 LUCAS BORGES GOMES 1 3 2 4 11 59 22/08/2001

60 2000411984 VALERIA CRISTINA FIRMINO 1 2 3 4 11 59 10/01/1969

61 2000403528 ALDA NASCIMENTO SOUZA PENHA 2 2 1 6 10 59 12/11/1986

62 2000412225 LARISSA DE OLIVEIRA YAMAMOTO 2 4 1 5 10 59 28/01/2000

63 2000410131 CAMILA APARECIDA DA SILVA FORMIGONI 3 4 1 4 10 59 19/06/1997

64 2000405075 DEBORA RODRIGUES SANTOS TEZOTO 3 2 3 6 9 59 08/03/1986

65 2000403465 LUANA DOS ANJOS SAMPAIO 2 2 2 5 10 58 02/04/1991

66 2000403908 FABIANA OLIVEIRA BARBOSA 2 1 3 5 10 58 29/08/1990

67 2000402772 MICHELE BRUGNEROTO GIACOMAZZI 3 3 1 6 9 58 06/05/1980

68 2000405258 VITORIA BARBOSA DE ALMEIDA SILVA 4 0 4 5 9 58 06/05/1994

69 2000405229 FABIO TAVARES DE OLIVEIRA YAMAMOTO 4 4 4 5 8 58 11/05/1984

70 2000412197 AMANDA RAINHA DE PAULO 3 2 2 3 10 56 26/11/1994

71 2000405553 SILVIA HELENA FONTANA BUENO ABUD 2 2 2 6 9 56 07/08/1972

72 2000404748 RODRIGO DANIEL LISBOA 1 3 3 6 9 56 07/05/1986

73 2000402851 PAULO AMADEU VAZ 2 3 5 4 9 56 17/01/1985

74 2000409510 RUDIMARA OLIVEIRA DA SILVA 3 3 3 6 8 56 27/11/1986

75 2000404598 ROSIMEIRE DIAS 2 2 1 4 10 55 30/12/1986

76 2000411485 RAFAELA FRANCINE TELES 1 3 2 4 10 55 06/01/1993

77 2000408188 ROSEMEIRE DOS SANTOS POLES VIEIRA 1 3 4 5 9 55 27/12/1979

78 2000411190 CAMILA ANDRADE COSTA 1 0 2 3 11 54 03/04/1986

79 2000411099 NATALIA TIMOTEO ALMEIDA 1 2 0 5 10 54 06/01/1988

80 2000402010 FABIANA DE PAULA GARCIA CORREA 1 0 2 5 10 54 15/08/1984

81 2000402400 MARIA ADRIELLE FLORENCIO DA SILVA 0 1 5 4 10 54 27/04/1994

82 2000402548 WESLEY FARAH FRE BRUNHEROTO 1 4 2 3 10 54 30/08/1996

83 2000406239 DANIELA MIRANDA DIAS 0 0 4 7 9 54 21/11/1991

84 2000411620 CHIMINE MAYLA NUNES SERRANO 2 0 2 6 9 54 19/08/1996

85 2000410729 ALINE MARTINS DOS SANTOS NUNES 1 2 2 6 9 54 01/07/1992

86 2000410853 KARINA DE L BATTISTUCCI BRUSTOLIN 1 0 4 6 9 54 07/04/1979

87 2000404404 TATIANE CRISTINA CLAUDIO SILVESTRIN 3 2 2 4 9 54 12/07/1984

88 2000409866 ARIANE CRISTINA DA SILVA 0 3 2 6 9 53 15/11/1988

89 2000410675 SAMANTHA RIBEIRO 2 1 2 5 9 53 06/08/1997

90 2000405778 EDJANE ALMEIDA DE PAULO 2 0 3 5 9 53 03/12/1975

91 2000410903 JESSICA ISABELE RODRIGUES 2 3 4 3 9 53 01/10/1989

92 2000407200 FERNANDO HENRIQUE DA SILVA 2 2 1 7 8 53 15/07/1993

93 2000405947 AMANDA CAMPANHA 3 2 3 5 8 53 24/02/1996

94 2000403178 FABIANO CLEBER DA CRUZ 3 1 4 5 8 53 08/07/1987

95 2000407934 MARLI DANIELA DE ALMEIDA 2 1 3 2 10 52 02/01/1985

96 2000412078 MILKA BIANCA MOURA CAMPOS 1 2 2 5 9 52 27/03/1987

97 2000408963 KATIA SHEILA RODRIGUES 2 3 5 4 8 52 13/07/1995
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98 2000401948 ADRIANA SACONI MARTINS 1 2 1 3 10 51 09/06/1995

99 2000407037 ANIELE TAVARES DE LIMA 1 1 2 3 10 51 24/11/1984

100 2000403433 JOSIANE PEREIRA DA SILVA CAMPOS 1 3 2 4 9 51 30/07/1993

101 2000402778 STEFANNIE ALVES HELENO CAMPOS 1 2 3 4 9 51 18/10/1997

102 2000405312 REGINA AUGUSTO MARCOLINO GONCALVES SILVA 1 0 5 4 9 51 15/06/1962

103 2000412212 VANESSA MARIA DE AGUIAR 2 1 2 6 8 51 10/09/1989

104 2000411965 ERICA RAMOS TEIXEIRA 2 0 3 6 8 51 21/08/1994

105 2000402372 MARTA REGINA APARECIDO DA COSTA 2 2 3 5 8 51 11/07/1984

106 2000406087 ELIANE DOS REIS MARCOS 4 0 3 4 8 51 06/01/1984

107 2000411257 ELIZANGELA CAPRA NUNES COELHO 2 1 4 7 7 51 26/03/1988

108 2000404810 ANA MARIA COLODETO 2 5 4 5 7 51 07/04/1989

109 2000403713 ALINE DE PAULA DENARDI 0 2 2 3 10 50 18/05/1993

110 2000407414 THAMIRES HELENA DE SOUZA 1 2 2 2 10 50 03/03/1996

111 2000412265 VICTOR HENRIQUE MENDES DOMINGUES 0 2 0 6 9 50 03/08/1994

112 2000412063 KATIA RODRIGUES DA SILVA PEDROSO 1 1 1 5 9 50 05/02/1975

113 2000402088 FERNANDA FERREIRA DOS SANTOS 1 1 1 5 9 50 27/03/1983

114 2000409944 GISELE REGINA ALVES PAULA 0 1 3 5 9 50 12/12/1983

115 2000411822 MARA RUBIA COSTA DIAS 0 2 4 4 9 50 17/02/1980

116 2000407850 TIAGO ROBERTO APARECIDO ALVES ROZA 3 1 1 5 8 50 03/07/1988

117 2000407736 LUDYMILA GIOVANA COSTA DINIZ 2 2 2 5 8 50 14/06/1991
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